
Offre de prix : OP18313 (prix valable jusqu'au : 04/02/2026)

Réf. 72637133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : Réf. : 72637133 Prix : 1.26 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



Offre de prix : OP18313 (prix valable jusqu'au : 04/02/2026)

Réf. 72640133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : Réf. : 72640133 Prix : 0.94 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP18313 (prix valable jusqu'au : 04/02/2026)

Réf. 72631233

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : Réf. : 72631233 Prix : 2.27 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP18313 (prix valable jusqu'au : 04/02/2026)

2 PROTECTIONS TALON GEL - MOTIFS FLEURS Réf. 72638133

  Très confortables! 

  Joli motif floral !

Ces talonnettes en gel autocollantes absorbent les chocs

A glisser dans tous types de chaussures

Coloris transparent avec motifs fleurs roses

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : gel PU Poids Brut : 40 gr. Poids Net : 30 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique 14 x 10 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 6406905090

Remarque :

EAN : 3456850726381 Réf. : 72638133 Prix : 1.46 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP18313 (prix valable jusqu'au : 04/02/2026)

Réf. 72641133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : Réf. : 72641133 Prix : 0.8 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



Offre de prix : OP18313 (prix valable jusqu'au : 04/02/2026)

Réf. 72639133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : Réf. : 72639133 Prix : 0.92 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP18313 (prix valable jusqu'au : 04/02/2026)

2 PROTECTIONS GROS DOIGT DE PIED GEL
LAVANDE Réf. 71457133

Ces protections souples permettent de limiter les frottements latéraux dans les chaussures,
notamment en cas d’oignon sur le gros orteil
Se moulent à la forme du pied sans comprimer à l’intérieur de la chaussure
Légèrement parfumés à la lavande
colisage : 200 en C

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : TPR - caoutchouc thermoplastique Poids Brut : 20 gr. Poids Net : 20 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: Boite carton 9 x 7 x 2 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 3926909790

Remarque :

EAN : 3456850714579 Réf. : 71457133 Prix : 2.88 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP18313 (prix valable jusqu'au : 04/02/2026)

2 PROTECTIONS LATERALES POUR DOIGTS GEL
LAVANDE Réf. 71456133

Ces protections souples permettent de limiter les frottements latéraux, notamment en cas d’irritation
sur les petits doigts de pied dues au port de chaussures neuves.
Se moulent à la forme du pied sans comprimer à l’intérieur de la chaussure
Légèrement parfumées à la lavande
COLISAGE 200/C

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : TPR - caoutchouc thermoplastique Poids Brut : 20 gr. Poids Net : 10 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: Boite carton 9 x 7 x 2 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 3926909790

Remarque :

EAN : 3456850714562 Réf. : 71456133 Prix : 2.88 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP18313 (prix valable jusqu'au : 04/02/2026)

2 SEMELLES 3/4 GEL LAVANDE Réf. 71459133

Ces semelles agissent comme de véritables amortisseurs de chocs pendant la marche
Epousent parfaitement la forme du pied dans la chaussure et vous assurent un grand confort
Légèrement parfumées à la lavande
COLISAGE 200/C

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : TPR - caoutchouc thermoplastique Poids Brut : 60 gr. Poids Net : 50 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet 20*9.5*1cm/200 en C MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 6406905090

Remarque :

EAN : 3456850714593 Réf. : 71459133 Prix : 3.98 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP18313 (prix valable jusqu'au : 04/02/2026)

2 TUBES PROTEGE ORTEILS LAVANDE MAILLE
DOUBLEE GEL Réf. 72558133

Cette protection tubulaire est un moyen radical pour soulager les douleurs aux cors, callosités, 
ampoules.
Elle est doublée de gel et se découpe à la dimension désirée  
Il suffit de l’enfiler pour éviter les frictions et les frottements.
Elle est réutilisable car lavable à la main.
En maille doublée de gel thermoplastique (TPR)
Légèrement parfumés à la lavande 
colisage 400 en C - 100 en D

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : 60% Polyamide, 40% élasthanne Poids Brut : 20 gr. Poids Net : 20 gr.

Dimensions article : P 15 x l 2 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique 18x7x1cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 6406909090

Remarque :

EAN : 3456850725582 Réf. : 72558133 Prix : 3.4 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP18313 (prix valable jusqu'au : 04/02/2026)

SUPPORT VOUTE PLANTAIRE FEMME -
LAVANDE Réf. 70883133

  Supporte la voûte plantaire.

  Permet de maintenir un bon 
équilibre du pied.

  Soulage les pieds douloureux 
et fatigués.

Supporte la voûte plantaire latéralement et d’avant en arrière et permet de 

maintenir un bon équilibre du pied :

- coussin de mousse polyuréthane sous le talon qui absorbe les chocs

Très confortables.

- pointure unique

- modèle femme : coloris lavande (pointure 36/41),

Dimensions : L 15 x l 7 cm - poids net 25 gr (sachet 16x8x4cm)

- modèle homme : coloris  bleu (pointure 40/45)

Dimensions :L 17.5  x l 7 .5 cm - - poids net 30 gr (sachet 18x8.5x3.5cm)

Matière : dessus textile 100% polyester - dessous 100% polyuréthane
INFOS DÉTAILLÉES

Matière : polyester/polyuréthane Poids Brut : 40 gr. Poids Net : 30 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: Sachet plastique MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 6406905090

Remarque :

EAN : 3456850708837 Réf. : 70883133 Prix : 4 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



Offre de prix : OP18313 (prix valable jusqu'au : 04/02/2026)

Réf. 72732133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : Réf. : 72732133 Prix : 2.9 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP18313 (prix valable jusqu'au : 04/02/2026)

2 BAGUES ORTEIL AVEC AIMANT Réf. 71120133

  Bénéfique grâce a la 
stimulation magnétique

  Silicone très doux et 
confortable

Chaque bague dispose d’un aimant de 1000 gauss

Grâce à la magnétothérapie ces bagues peuvent contribuer à soulager la fatigue

musculaire en améliorant la circulation

Peuvent également augmenter le métabolisme , contribuant ainsi à la perte de

poids 

VISUELS DISPONIBLES

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : silicone Poids Brut : 20 gr. Poids Net : 10 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: Boite carton 9 x 7 x 2 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 3926909790

Remarque :

EAN : 3456850711202 Réf. : 71120133 Prix : 3.66 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP18313 (prix valable jusqu'au : 04/02/2026)

2 PROTECTIONS DOIGT ET ORTEIL Réf. 70607133

Réalisés dans une matière extrêmement douce et souple , inventée par les Chinois (véritables 
spécialistes des problèmes de pied), le Bio-Gel 
- absorbe les chocs d’une façon très efficace
- élimine les points de pression en les répartissant de façon équilibrée.
- il est hygiénique, anti-bactérien, lavable à l’eau et au savon
Les différents modèles de protections Bio-Gel apportent une solution à chaque cas spécifique pour
soigner les petits « bobos » du talon, des pieds, des orteils, des doigts
- Ces 2 protections sont parfaites pour protéger les doigts et les orteils sans les comprimer.
- Evitent les chocs et les frottements dans les chaussures
VISUELS DISPONIBLES
0707
INFOS DÉTAILLÉES

Matière : thermoplastique (TPR) Poids Brut : 10 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: Sachet plastique MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 39269097

Remarque :

EAN : 3456850706079 Réf. : 70607133 Prix : 1.56 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP18313 (prix valable jusqu'au : 04/02/2026)

3 BANDEAUX REDRESSE ORTEILS Réf. 71403133

En forme de boucle avec une attache, ces bandeaux permettent d’aligner les doigts de pieds qui se
chevauchent
Doublés d’une fine couche de mousse, ils maintiennent les doigts de pied en place, aident à réduire
les frictions et la douleur.
Faciles à mettre en place et suffisamment fins pour pouvoir être portés dans les chaussures.
Conviennent pour pied droit ou gauche.
Modèle femme 

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : mousse caoutchouc et textile 100%
polyamide

Poids Brut : 10 gr. Poids Net : 10 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 6406909090

Remarque :

EAN : 3456850714036 Réf. : 71403133 Prix : 2.16 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP18313 (prix valable jusqu'au : 04/02/2026)

2 TUBES PROTEGE-ORTEILS GEL TPR COLORIS
LAVANDE Réf. 72559133

Pour soulager les douleurs aux cors, callosités, ampoules.
Se découpent à la dimension désirée.
Réutilisables car lavable à la main.
Légèrement parfumés à la lavande
en lot x 2
150lots en C

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : TPR (gomme thermoplastique) Poids Brut : 50 gr. Poids Net : 30 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: Boite carton 13.5 x 8 x 2 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 6406909090

Remarque :

EAN : 3456850725599 Réf. : 72559133 Prix : 2.54 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP18313 (prix valable jusqu'au : 04/02/2026)

3 TUBES PROTEGE-ORTEILS Réf. 70394133

Ces tubes se découpent à la longueur souhaitée et sont parfaitement adaptés aux différents doigts
de pied
Grâce à l’intérieur en gel, ils offrent une excellente protection contre les cors et callosités
douloureuses sur ou entre les doigts de pieds
diamètre 2 cms, 2,5 cms et 3 cms.
Ils sont  lavables à la main
Longueur de chaque tube: 15 cms.
VISUELS DISPONIBLES
306.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : En jersey polyester, intérieur gel
polymère.

Poids Brut : 80 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique 17 x 9 x 1 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 40149090

Remarque :

EAN : 3456850703948 Réf. : 70394133 Prix : 4.15 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP18313 (prix valable jusqu'au : 04/02/2026)

4 LOTS DE 2 MANCHONS ORTEILS SILICONE
FERMES Réf. 70485833

Ces manchons avec intérieur en silicone protègeront entièrement et efficacement vos orteils.
En effet, une extrémité est fermée. Vous serez ainsi protégé des frottements.
L'intérieur est en silicone.
Coupable à dimension en cas de besoin.
Lavable à la main.
Dimensions : diamètre 1,9 cm, longueur 6 cm.
VISUELS DISPONIBLES
1006.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : 80% polyamide, 20% élasthanne Poids Brut : 80 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 63079099

Remarque :

EAN : 3456857048585 Réf. : 70485833 Prix : 2.06 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP18313 (prix valable jusqu'au : 04/02/2026)

REDRESSE ORTEIL POUR LA NUIT Réf. 72575134

Spécialement conçu pour redresser le gros orteil pendant la nuit.
Soulage des douleurs.
Rembourré et ajustable pour plus de confort.
Bande auto-agrippante.
Convient aux 2 pieds.
Taille unique.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : PVC, métal, scratch en polyester Poids Brut : 30 gr. Poids Net : 30 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique 15x9.5x3cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 3926909995

Remarque :

EAN : 3456850725759 Réf. : 72575134 Prix : 3.74 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP18313 (prix valable jusqu'au : 04/02/2026)

NPU -- SAVON EPONGE EXFOLIANTE A LA ROSE
DE BULGARIE - 75G Réf. 72606133

  2 en 1 !

  Eponge exfoliante et savon à 
la rose de Bulgarie.

La Bulgarie est très connue pour la culture des roses et c'est l'un des symboles

de la Bulgarie. 

Sa vallée des roses, située dans le centre de la Bulgarie est célèbre pour ses

vastes champs où les rosiers sont cultivés en plein air.

La rose de Bulgarie est une matière première utilisée en parfumerie de luxe.

La combinaison du savon à la rose de Bulgarie avec l'éponge est à la fois original

et pratique.

Il assure un gommage tonifiant du corps, sous la douche ou pendant le bain.

Notre conseil: Faites mousser le savon-éponge. Appliquez tout d'abord du côté

savon sur la peau du corps préalablement mouillé, puis faites un gommage avec

le côté éponge exfoliante. Rincez abondamment à l'eau.

Laissez sécher sur le côté éponge. Convient à tous types de peau.

Ingrédients: Sodium stearate, polypropylene glycol, aqua, sodium myristate,

glycerin, lauramine oxide, cocamide dea, sodium lauryl sulfate, parfum, sodium

citrate, benzophenone-3, citronellol, geraniol, butylphenyl methylpropional, CI

45100, CI 14720

N° d'enregistrement CPNP : 1116682

Existe également en : lavande - rose du Maroc - orchidée bleue - beurre de karité

- fruit de la passion - olive - cerise sauvage - baies de sureau - antistress à la

verveine et huiles essentielles d'orange - pamplemousse rose - baies de goji de

l'himalaya - abricot/melon - grenade/papaye - yaourt/olive - senteur marine.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 80 gr. Poids Net : 80 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique 100/C ou 60/D MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 3401190000

Remarque :

EAN : 3800025952745 Réf. : 72606133 Prix : 2.86 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



ARTICLES SALLE DE BAIN

Offre de prix : OP18313 (prix valable jusqu'au : 04/02/2026)

GANT DE TOILETTE MF EXFOLIANT BLANC Réf. 40277133

Gant en microfibre, coloris blanc
Idéal pour le bain ou la douche
Accroche sur le côté

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : 70%polyester/30%polyamide Poids Brut : 40 gr. Poids Net : 30 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 6307939000

Remarque :

EAN : 3456850402773 Réf. : 40277133 Prix : 2.12 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr


